2023 年 3 月吉日

お取引先様 各位

井村屋フーズ株式会社

電話番号変更のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の電話番号が、下記の通り変更になりますのでご案内申し上げます。

誠にお手数ではございますが、ご登録されている場合はご変更いただきますようお願いい

たします。ご面倒をおかけいたしますが宜しくお願いいたします。

敬具

記

【変更日】 2023 年 3 月１日(水)

      ※現在使用している電話番号は 3 月 31 日(金)に廃止となります。

【電話番号】

1. 本社（中原工場）

  ・生産、委託製造等に関する問合せ（現在）0532-41-1192 → (変更後)050-1791-2049

２．七根工場

2-1．いただいたご注文の問合せ（在庫、納期など）

・マーケティング部（営業）、技術営業部（業務）

 (現在) 0532-21-2312 → (変更後)050-1791-2043

2-2．委託加工の生産予定に関する問合せ

・技術営業部（生産管理）         (現在) 0532-21-2321 →（変更後)050-1791-2044

2-3．支給原材料に関する問合せ（数量、納期など）

・技術営業部（調達）       (現在) 0532-21-3306 →（変更後)050-1791-2045

2-4．規格書、分析など品質に関する問合せ

・品質保証部                     (現在) 0532-21-3597 → (変更後)050-1791-2048

※ 本社（中原工場）、七根工場共に代表電話番号に変更はありません。

※※ FAX については変更はありません。

以上